INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU
ITUPREV

1

RELAÇÃO DE COMPRAS ITUPREV
JUNHO/2022

DATA DO EMPENHO: 01/06/2022
Nº DO EMPENHO: 226/2022
Nº DO PROCESSO: 257/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: IMPERIO REAL TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.73
OBJETO: LOCAÇÃO DE VAN

          VALOR: R$ 840,00

 ____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 01/06/2022
Nº DO EMPENHO: 227/2022
Nº DO PROCESSO: 271/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: ALEXANDRE DAVI SITORI (ADS AR-CONDICIONADO)
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.17
OBJETO: MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO
VALOR: R$ 1.390,00

 _____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 03/06/2022
Nº DO EMPENHO: 253/2022
Nº DO PROCESSO: 052/2018
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: MEGASEG GESTÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA EPP
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.50
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO
VALOR: R$ 90,00

 _____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 06/06/2022
Nº DO EMPENHO: 256/2022
Nº DO PROCESSO: 288/2021
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: ARAMIS MILHARDO
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.36.06
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PERTENCENTES AO CONTRATANTE
COM APRESENTAÇÃO DE UM LAUDO TÉCNICO CONTEMPLANDO VALORES DE MERCADO VIGENTES
E DE ACORDO COM O QUE ESTABELECE A NBR 14653-2 DA ABNT (AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS
URBANOS)
VALOR: 15.600,00

 _____________________________________________________________________

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU
ITUPREV

2

DATA DO EMPENHO: 13/06/2022
Nº DO EMPENHO: 261/2022
Nº DO PROCESSO: 281/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: TERRA BRASILIS LTDA
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.78
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE LIMPEZA DAS
ÁREAS INTERNAS DO ITUPREV
VALOR: R$ 24.000,00

 _____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 13/06/2022
Nº DO EMPENHO: 262/2022
Nº DO PROCESSO: 290/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE LTDA
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.22
OBJETO: MATERIAL DE LIMPEZA E DE HIGIENE
VALOR: R$ 1.219,93

 _____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 14/06/2022
Nº DO EMPENHO: 265/2022
Nº DO PROCESSO: 317/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: AMBAR VIAGENS E TURISMO LTDA (FLYTOUR)
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.80
OBJETO: PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM CURSO DE CERTIFICAÇÃO PROFISSIONAL
(HOSPEDAGEM) ABCPREV GUARUJÁ - SP
VALOR: R$ 1.389,84

 _____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 14/06/2022
Nº DO EMPENHO: 266/2022
Nº DO PROCESSO: 318/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: MAGGI RENT A CAR (PANDA DE ITU VEÍCULOS LTDA)
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.12
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULO
VALOR: R$ 847,60

 _____________________________________________________________________

INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU
ITUPREV

3

DATA DO EMPENHO: 14/06/2022
Nº DO EMPENHO: 267/2022
Nº DO PROCESSO: 055/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: LOGICA ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.35.01
OBJETO: CONFECÇÃO DO CÁLCULO ATUARIAL DO MUNICÍPIO DE ITU PARA 2022
VALOR: R$ 1.750,00

 _____________________________________________________________________

DATA DO EMPENHO: 27/06/2022
Nº DO EMPENHO: 273/2022
Nº DO PROCESSO: 263/2022
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATADO: ALPHA SEGURADORA S.A.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.69
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SEGURO EMPRESARIAL
VALOR: R$ 598,28

 _____________________________________________________________________

		2022-07-11T10:59:16-0300
	RENATO ROMOLO TAMAROZZI:22715675801